Atsižvelgiant į tai, kad Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvoje veikia per filialą, šis pasiūlymas Olympus Sverige Aktiebolag 

vardu teikiamas per struktūrinio tiekėjo padalinio „Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas“ CVP IS paskyrą. 

CLEANER (CETD),   

1.1 I dalies bendra suma Eur su PVM: 4866,75 Eur, keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
šešiasdešimt šeši Eur septyniasdešimt penki ct 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 5  

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
Į pasiūlymo kainą įskaičiuotos PVM, pristatymo, sąskaitos pateikimo per E sąskaitą, ir kitos